Froc. adm. polã2y 2S

Folha o “EM

mento Nº 629/2025 CÂMARA
MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

REQUEIRO MEU LICENCIAMENTO POR MOTIVO PARTICULAR, POR 15 DIAS, A

PARTIR DO DIA 10 DE OUTUBROATÉ O DIA 24 DE OUTUBRO, SEM SUBSÍDIO, DAS

SESSÕES ORDINÁRIAS Nº 35 E 36, A SEREM REALIZADAS NOS DIAS 13 DE

OUTUBRO E 20 DE OUTUBRO, RESPECTIVAMENTE, COM BASE NO ARTIGO 81, |,

“B" 156, |, 167, PARÁGRAFO 1º, DA RESOLUÇÃO Nº 276/2010 DO REGIMENTO

INTERNO VIGENTE.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, meu

licenciamento por motivo particular, por 15 dias, a partir do dia 10 de outubro até o dia 24

de outubro, sem subsídio, das Sessões Ordinárias nº 35 e 36, a serem realizadas nos dias

13 de outubro e 20 de outubro, respectivamente,com base no artigo 81, i, “b” 156, à, 167,

parágrafo 1º, da resolução nº 276/2010 do Regimento Interno vigente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 02 de outubro de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÉ DUZO (PP)
q8s
z3
Ss
E
2
&
5àEaa
Q
q
8
q8s
q
es
a8
Q&8
qa88&
õ2oooÉ9
xr&
uuzú
=
z
E
o
ã
oa

Ss=a82
oB=ú>5ooa

Pros. Adm, ol;25
Foram 03

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGIMIRIM ())
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
hitps://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P2FBOKY9YJ644MOS, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P2FB-0KY9-YJ64-4M0OS

-CINOÉDUZOVereador

Assinadoem 02/10/2028,às 15:25:18

q8
Ezã
B
=$2&zà2Na
qqia
q88
&
e
a3
qg8
a2gé
qoS
a
8
5
9x
&
uuzú
3
ã
E
o
ã
oaz
Za82
oE<á
55õoa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

  CARLOSEDUARDOFELICIO

Chefede Gabinete da Presidência

Q A puvadimeno.e goi toutunar “nO e-yocual,ce do Seulde Vader, Manato

êdid nd É jr unfermado atamam
, Os do Nov. Got o Ju jm

odansamnsnde piraDe "
modapecoors mo subnidio vs ax contados

ma Jota Sapeund Mo min de Dado
Sor opatlipo anna 00 bd du RH =
conocad € 0 Houmo de do Viuacto
Supla ANaxetdo nie

peito , AchoEiEv .

FLAVIANASALLESULTOHAK

AnalistaLegislativo

Proc. Adm. NºLts
FolhaNº 04 )

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

SÃO PAULO - BRASIL
Ofício nº 031/2025 Mogi Mirim, 02 de outubro de 2025

À

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim —SP

Vereador Cristiano Gaioto

Presidente

Assunto: Solicitação de convocação

Cordiais Saudações,
Considerando requerimento nº 629/25 de minha autoria

onde solicito meu licenciamento por 15 dias, do dia 10 de outubro ao dia 24 de
outubro, sessões 35 e 36/25, solicito à Vossa Excelência que seja convocado nos
termos dos artigos 94 e 95 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mogi
Mirim, o detentorda suplência para o cumprimento das normas regimentais.

Atenciosamente,rs
VEREADOR PROFESSORCINOÉ DUZO (PP)

AssessorTécnicodaPresidência

Proc, Adm.NI
Folha Nº 05)

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM B

Estado de São Paulo
Ofício/GP nº 0485/2025 Mogi Mirim 10 de outubro de 2025.

Ilustríssimo Senhor,
MARCELOMASSINI

Ref.: Convocação

Considerando o licenciamento do Vereador Cinoê Duzo. pelo período de IS(quinze) dias
conforme Requerimento nº 629/2025, aprovado na 34º (Trigésima Quarta) Sessão Ordinária
do 1primeiro) ano da 19º (decima nona) Legislatura, ocorrida em 06 de outubro de 2025.

Vimos CONVOCAR V.Sa., na qualidade de 1º (primeiro) Suplente do Partido Progressista -

PP — consoante mapa do resultado da Eleições 2024, registrado na Justiça Eleitoral, para
tomar posse no cargo de VEREADOR,na sessão que se realizará no dia 13(treze) de outubro
de 2025, p.f às 17:00, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim, nos termos do artigo
94 do Regimento Interno.

Anexa, encaminhamos relação de documentos que deverão ser previamente apresentados na
Secretaria Legislativa, sito na Rua Dr. José Alves, nº 129 - Centro, nesta cidade.
Por oportuno alertamos para as vedações contidas no Art. 42, inciso II da LOMe do Art.77,
inciso II do RJ.

Contando com sua nobre presença na data designada, aguardamos comparecimento à

Secretaria para confirmação de Posse. Caso contrário, rogamos que nos informe,
encaminhando-nos a respectiva Renúncia, a qual terá caráter irrevogável a partir de sua
apresentação ao setor competente (arts.87 e 88 do R.I) e requerimento formal, requerendo a

convocaçãodo próximo Suplente, se for o caso.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.;
Atenciosamente, A

Ms

VEREADORPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

-TUV2-K046-769K-6FD8

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

proc.AdmAl.
Falha Nº 06

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM )
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documentoacima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal deMeg Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique link:
https://mogimirim.siscam.com..bridocumentos/autenticar?chave=7UV2K046769KBEDS,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7UV2-K046-769K-6FD8

CRISTIANOGAIOTO
Vereador - Presidente

Assinadoem 10/10/2025,às 14:53:47

o
82
5*5BE
&g5
=
s5
E

êa
a8
B92x
Em,

Ezús
z
[=
2a
oa2
£
G82
oEzú
=3
Bõ8

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

” CARLOS EDUARDO FELICIO

Chefe de Gabinete da Presidência

CERTIDÃO
«ertifico, paraosdevidosfins, quenestadata foram
arquivados estes auto, o sido autenticados sob nº, Ol
e com rubrica, í de meu uso na última

folha desse processo.
Secretariada Câmara Municipal de Mogi Mirim,